様式第１号（第２条関係）

氷見市芸術文化館利用承認申請書

年  月  日

 氷見市芸術文化館予約受付業務受託者

一般財団法人氷見市文化振興財団 宛

申
請
者

住所

氏名

電話
法人にあっては、その所在地
及び名称並びに代表者の氏名

  次のとおり氷見市芸術文化館を利用したいので、承認くださるよう申請します。

利 用 目 的

（ 行 事 名 ）

利 用 日 時

令和  年  月   日（ ）

午前・午後  時  分から 午前・午後  時  分まで

※ 利 用 施 設

ホール・マルチスペース・交流室１・交流室２・交流室３・

スタジオ１・スタジオ２・交流工房・交流ラウンジ・

小楽屋１・小楽屋２・中楽屋１・中楽屋２・大楽屋・

主催者控室・その他の共用スペース（屋内    ㎡）・

その他の共用スペース（屋外    ㎡）

利用する附属設備

持込みワイヤレスマイク あり ・ なし

※入館料等の

徴 収 の 有 無

及 び 金 額

有料

無料
（最高額）        円

利用予定人員         人

※共催・後援の

有無及びその名称

共催

後援

名

称

利 用 時 責 任 者 氏 名

及 び 連 絡 先

・  申請者と同じ

電話

備 考

記入上の留意事項

※印欄は、該当するものを○で囲んでください。